septiembre de 2020, proponiendo como excepción pago parcial. 

Indicó el Curador Ad Litem, que en desarrollo de su función que localizó al 

demandado MARCOS CASTAÑO ARIAS quien le manifestó que residía en 

La Dorada, y con relación a la demanda expresó que realizó abono a 

BANCOLOMBIA de catorce millones de pesos ($14.000.000.00), pero que no 

contaba con el comprobante correspondiente. 

Con base en lo anterior el señor abogado propuso la excepción de PAGO 

PARCIAL. 

Inicialmente hay que decir, que tratándose de un proceso ejecutivo las 

excepciones deben presentarse conforme lo dispone el artículo 442 del